
4

2021 الأول  كانون   19 الأح��د   

Sun 19 Dec 2021

ن�����ش��رة اع��ان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة

العدد 467 - ال�شنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

القرار رقم /3602/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/تاريخ 2012/6/23

بناء على المر�سوم رقم /208/تاريخ 2021/8/10

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/لعام 2011

وعلى قرار ت�سديق النظام الأ�سا�سي ل�شركة الخدمات الهند�سية ل�سبكات 

الت�سالت ال�سلكية واللا�سلكية المحدودة الم�سوؤولية رقم /2845/

 تاريخ 2011/10/19  وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة لل�شركة المنعقد قانونياً بتاريخ 

2021/12/1 الم�سجل لدينا برقم /11982/تاريخ 2021/12/2

يقرر ما يلي:

المادة1- الت�سديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة الخدمات الهند�سية ل�سبكات الت�سالت 

بتاريخ  ق��ان��ون��ي��اً  المنعقد  باجتماعها  المتخذ  الم�����س��وؤول��ي��ة   الم��ح��دودة  واللا�سلكية  ال�سلكية 

بتاريخ  قانونياً  المنعقد  لل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  التاأكيد  المت�سمن   2021/12/1

2021/9/27 والذي تقرر فيه الموافقة بالإجماع على حل وت�سفية ال�شركة ر�سائياً وتفوي�ض 

الت�سفية  اإجراءات  ال�سادة محمد العطار ونور الدين المو�سللي مجتمعين ومنفردين لمتابعة 

الر�سائية ومفو�سين بالتوقيع عنها في كل ما يتعلق باأعمال الت�سفية الر�سائية ومتابعتها 

لدى كافة  الوزارات والجهات ذات العلاقة وتوزيع ناتج الت�سفية الر�سائية على ال�شركاء كل 

ح�سب ح�سته في راأ�سمالها مع الأخذ بعين العتبار ما يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه 

وزارة المالية والغير.

2- يطوى القرار رقم /2944/تاريخ 2021/10/24 لعدم �سهره اأ�سولً.

المادة 3- تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على المديرين وال�شركاء فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه 

ال�شركة.

المادة 4- يجب على ال�شركة �سهر هذا القرار خلال ثلاثة اأيام من تاريخه عملًا باأحكام المادة 

مديرية  لدى   2011 /29/ل��ع��ام  رقم  الت�شريعي  بالمر�سوم  ال�سادر  ال�شركات  قانون  من   )21(

التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك في محافظة دم�سق- اأمانة ال�سجل التجاري ويعتبر لغياً 

حكماً بعد م�سي هذه المدة اإذا لم يتم �سهره اأ�سولً.

المادة 5- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

15096

اإعلانات ر�سمية

�إعـــــــــلان 

عايد  عمر  /�ل�سيد  �إلينا  تقدم 

و�سكان  �أهــالي  /مــن  �لمحيميد 

بطلب  ــــغــــاب  �ل ديمـــــو  قـــريـــة 

ت�سوينه  بــــنــــاء  تـــرخـــيـــ�ـــص 

ــــــــــخ  ــــــــــاري ـــــم /217/وت ـــــرق ب

�لعقار  عــلــى   2021/11/28

ديمو  عقارية  /4/منطقة  رقــم 

بالاعتر��ص  يــرغــب  مــن  عــلــى 

بطلبه  ديمـــو  لــبــلــديــة  ــتــقــدم  �ل

خلال مدة /15/يوم من تاريخ 

بالوثائق  مــرفــق  �لاإعـــلان  هــذ� 

�للازمة لذلك.   

 رئي�ص مجل�ص بلدية ديمو

117130

�إعـــــــلان 

بطلب  �ل�سعبان   عــز�م  تــقــدم: 

على  �سكني  مــنــزل  تــرخــيــ�ــص 

�لعقار رقم /630/�أم �لطيور

لــلاعــتر��ــص مــر�جــعــة بــلــدة �أم 

�لطيور 

  رئي�ص مجل�ص بلدة �أم 

�لطيور

117131

�إعـــــــلان 

/بطلب  �لع�ساف  /�سعيد  تقدم 

على  تجارية  محلات  ترخي�ص 

�لعقار /212 /بر�ق

�لبلدية   مر�جعة  للمعتر�سين 

خلال /13/يوم من تاريخه. 

  رئي�ص بلدية بر�ق

117135

�إعـــــــلان 

/بطلب  كــنــعــان  /عــمــر  تــقــدم 

ترخي�ص بناء �سكن على �لعقار 

/526 /�سريحين 

�لبلدية  مر�جعة  للمعتر�سين 

خلال /30/يوم من تاريخه

 رئي�ص بلدية �سريحين

117136

�إعــــــــــــــلان

�لم�سري  �ل�سيد:محمد  �دعـــى 

تــولــد: 1989  �لــفــتــاح  بــن عبد 

�لاأم:�سلوى

بــــالــــوكــــالــــة �لخــــا�ــــســــة رقـــم 

و   4231/49/7390

محمد   4231/50/7396

�لنع�سان  مــنــذر  بــن  �لنع�سان 

/1975 �لاأم:�سارة

�لعقار  مــن  تمليك  �سند  فــقــد�ن 

عقارية  منطقة   )795-794(

�ساهرية

�إعطاوؤه  ويطلب  وقــدرً�  ق�ساء 

مر�جعة  للمعتر�سين  عنه  بدلًا 

�لعقارية  �لمــ�ــســالــح  ــة  ــري مــدي

ع�سرة  خم�سة  خـــلال  بــحــمــاة 

يـــومـــاً مـــن تـــاريـــخ �لــنــ�ــســر في 

�لجريدة �لر�سمية

 مدير �لم�سالح �لعقارية بحماه

117143

�إعــــــــــــــــــــلان

�دعى �ل�سيد: نور�ص ر�ستم بن 

�بــر�هــيــم تـــولـــد:1993   �لاأم: 

دعد

بمـــــــوجـــــــب وكـــــــــالـــــــــة رقــــــم 

عن   3772/108/43700

و�لمعتمدة  بيروت  �لعدل  كاتب 

برقم 55718عن فدوى ن�سور 

بنت فريد ن�سور /1959 �لاأم: 

�سباح /

�لعقار  مــن  تمليك  �سند  فــقــد�ن 

عقارية  منطقة   )1/2630(

ثانية.

�إعطاوؤه  ويطلب  ق�ساءوقدرً� 

مر�جعة  للمعتر�سين  عنه  بدلًا 

�لعقارية  �لمــ�ــســالــح  ــة  ــري مــدي

ع�سرة  خم�سة  خـــلال  بــحــمــاة 

يـــومـــاً مـــن تـــاريـــخ �لــنــ�ــســر في 

�لجريدة �لر�سمية

 مدير �لم�سالح �لعقارية بحماه

117144

�إعــــــــــــــلان

�لم�سري  �ل�سيد:محمد  �دعـــى 

تــولــد: 1989  �لــفــتــاح  بــن عبد 

�لاأم:�سلوى

بــــالــــوكــــالــــة �لخــــا�ــــســــة رقـــم 

محمود   4213/153/5113

�ليو�سف  �أحــمــد  بــن  �ليو�سف 

/1967 �لاأم: مريم

�لعقار  مــن  تمليك  �سند  فــقــد�ن 

)798( منطقة عقارية �ساهرية

�إعطاوؤه  ويطلب  وقــدرً�  ق�ساء 

مر�جعة  للمعتر�سين  عنه  بدلًا 

�لعقارية  �لمــ�ــســالــح  ــة  ــري مــدي

ع�سرة  خم�سة  خـــلال  بــحــمــاة 

يـــومـــاً مـــن تـــاريـــخ �لــنــ�ــســر في 

�لجريدة �لر�سمية

 مدير �لم�سالح �لعقارية بحماه

117145

�إعــــــــــــــلان

علو�ص  �لــ�ــســيــد:طــالــب  �دعــــى 

 1959 تـــــولـــــد:  محـــمـــد  بـــــن 

�لاأم:معطية/3 �سريحين

�لعقار  مــن  تمليك  �سند  فــقــد�ن 

عقارية  منطقة   )624-327(

�سريحين

�إعطاوؤه  ويطلب  وقــدرً�  ق�ساء 

مر�جعة  للمعتر�سين  عنه  بدلًا 

�لعقارية  �لمــ�ــســالــح  ــة  ــري مــدي

ع�سرة  خم�سة  خـــلال  بــحــمــاة 

يـــومـــاً مـــن تـــاريـــخ �لــنــ�ــســر في 

�لجريدة �لر�سمية

 مدير �لم�سالح �لعقارية بحماه

117146

�إعــــــــــــــلان

�سر�قبي  �ل�سيد:ح�سان  �دعــى 

 1963 تـــولـــد:  ــاح  ــب مــ�ــس بـــن 

�لاأم:مزين

�سر�قبي  ريـــا�ـــص  ــد:  ــي ــ�ــس و�ل

ـــد: 1969  تـــول ــبــاح   بـــن مــ�ــس

�لاأم:مزين

�لعقار  مــن  تمليك  �سند  فــقــد�ن 

)4880( منطقة عقارية ر�بعة

�إعطاوؤه  ويطلب  وقــدرً�  ق�ساء 

مر�جعة  للمعتر�سين  عنه  بدلًا 

�لعقارية  �لمــ�ــســالــح  ــة  ــري مــدي

ع�سرة  خم�سة  خـــلال  بــحــمــاة 

يـــومـــاً مـــن تـــاريـــخ �لــنــ�ــســر في 

�لجريدة �لر�سمية

 مدير �لم�سالح �لعقارية بحماه

117147

�إعـــــــــلان 

�أ�سعد  /مو�سى  �لمو�طن  يرغب 

/بالبناء  و�ــســريــكــه  �لمــنــ�ــســور 

/58/منطقة  رقم  �لعقــار  على 

عقارية محردة   

للاعتر��ص مر�جعتنا خلال 30 

يوم

 

 رئي�ص مجل�ص مدينة محردة

117154

�إعـلان للمرة �لثانية بال�سرعة 

�لكلية 

يعلن مجل�ص بلدة �لفند�رة عن 

�إجر�ء مناق�سة بال�سرعة �لكلية 

ــنــادي في  ــت لــتــنــفــيــذ جــــد�ر ��ــس

تقديرية  بكلفة  �لب�ستان  قرية 

/20074000/ل.�ص 

�لطلبات  تقديم  �لر�غبين  فعلى 

في  �لثبوتية  بـــالاأور�ق  مرفقة 

�لثلاثاء  يوم  من  �لبلدة  ديو�ن 

 2021/12/14 في  �لـــو�قـــع 

�لر�سمي  �لـــدو�م  نهاية  لغاية 

مــن يـــوم �لــثــلاثــاء �لــو�قــع في 

وتــفــ�ــص   2021/12/28

في  �لتالي  �ليوم  في  �لعرو�ص 

تمام �ل�ساعة �لعا�سرة. 

  رئي�ص بلدية بلدة �لفند�رة  

117183

�إعــــــــلان بال�سحف بمثابة 

مذكرة �إخطار

عدرة  محمد  بن  معن  �لمدعية: 

ورفاقه 

بن  �بــر�هــيــم   ( عليهم:  �لمــدعــى 

علي  بنت  مــيــادة   , عــرة  قا�سم 

�لخطيب ( 

�لمدنية  �ل�سلحية  بــالــدعــوى 

 2021 /577/لـــــــعـــــــام  رقــــــم 

للنظر  مــــــوعــــــدً�  و�لمــــــحــــــدد 

بجل�ستها بيوم �لثلاثاء بتاريخ 

2022/1/26م و�لمتكونة فيما 

و�لمدعى  �لمــدعــيــة  �لجــهــة  بــين 

عليهم �لمذكورين �أعلاه 

عنو�نكم  لجـــهـــالـــة  ونــــظــــرً�   

بال�سحف  �إخـــطـــاركـــم  تـــقـــرر 

تر�سلو�  �أو  تح�سرو�  لم  و�إذ� 

بحقكم  �ستجري  عنكم  وكــيــلًا 

�لاإجر�ء�ت �لقانونية.

 قا�سي محكمة �ل�سلح �لمدني 

في �سلمية

117132



  الأحد 19  كانون الأول 2021

الع��������دد )467(

اإعانات الكرونية 2
بلدية المعلقة

طلب عرو�ض اأ�سعار للمرة الولى بال�شرعة الكلية

اخر موعد ل�ستلام العرو�ض  2022/1/5

تاريخ ف�ض العرو�ض  2022/1/6 ال�ساعة العا�شرة �سباحاً

ن�ض الإعلان: تعلن بلدية المعلقة  عن اإجراء طلب عرو�ض اأ�سعار عن طريق الإعلان بال�شرعة الكلية للمرة الولى لتقديم معدات 

و مواد زراعية وفق دفاتر ال�شروط الخا�سة ) فنية و مالية و حقوقية ( للمواد التالية:

 • تقديم مر�ض �سبابي  • تقديم عزاقه 10 ح�سان  • تقديم مقطورة مياه  • تقديم من�سار بنزين �سيني نخب اأول  

• تقديم ملحقات جرار ) �سلف( • تقديم ملحقات جرار ) كلفتور(  
 مدة التنفيذ /60/يوم فقط �ستون يوم

قيمة دفاتر ال�شروط:  /10000/ل��يرة �سورية فقط ع�شرة األف ليرة �سورية تودع لدى �سندوق الوحدة الإدارية المعنية و يرفق 

الإي�سال المالي مع الأوراق الثبوتية و يرف�ض العر�ض في حال عدم تقديمه الأوراق المطلوبة

- تقديم العرو�ض  اإلى ديوان بلدية المعلقة �سمن ثلاث مغلفات

- الأول: مغلف الأوراق الثبوتية و التاأمينات  - الثاني: مغلف العر�ض الفني  - الثالث: مغلف العر�ض المالي

- وتو�سع �سمن مغلف رابع معنون با�سم الجهة المحددة بالإعلان و يكتب عليه بو�سوح طلب العرو�ض و ا�سم العار�ض المتقدم ب�سكل 

تف�سيلي مع ذكر اأرقام الهواتف الر�سية و الخليوية و الفاك�ض اإن وجدت.

التاأمينات الموؤقتة )5%( من قيمة الإحالة 

التاأمينات النهائية /10%/من قيمة الإحالة

غرامة التاأخير /0,001%/واحد بالألف عن كل يوم تاأخير.

مدة ارتباط العار�ض بعر�سه /60 يوم/من اليوم التالي لنتهاء موعد تقديم العرو�ض.

مدة ارتباط المتعهد المر�سح بعر�سه �ستة اأ�سهر من اليوم التالي لنتهاء  تبليغه اإحالة التعهد عليه.

يمكن للراغبين الطلاع و �شراء دفاتر ال�شروط الفنية و المالية والحقوقية لدى بلدية المعلقة خلال اأوقات الدوام الر�سمي.

 رئي�ض مجل�ض بلدية المعلقة

134807

اإعلانات ر�سمية

�إعلان بال�سحف

محكمة �لبد�ية �لمدنية �لاولى 

في م�سياف

فادي  �لمــدعــي:  �لتبليغ  طالب 

فخر �لدين علي

عليه:  �لمدعى  تبليغه  �لمطلوب 

محمد هاني منى

�لدعوى: تثبيت بيع �سيارة

لجهالة  نــــظــــرً�  �لمــــو�ــــســــوع: 

ــك تقرر  ــت ــام �إق مــكــان  عـــنـــو�ن 

�لر�سمية  بال�سحف  تبليغكم 

 2021/328/ �لحــكــم  قــــر�ر 

�لبد�ئية  بــالــدعــوى  �لــ�ــســادر 

رقــــم �أ�ـــســـا�ـــص/871/تـــاريـــخ 

2021/9/26 و�لمت�سمن 

من حيث �لنتيجة:

عليه  �لمــدعــي  بيع  تثبيت   -1

لكامل �أ�سهم �لمركبة ذ�ت �لرقم 

ــة  ــي ــلاذق /799202/نــــــقــــــل �ل

��سم  �إلى  �لمبيع  بنقل  و�إلز�مه 

�لمدعي لدى مدير نقل �للاذقية 

ـــــولًا مــــع حـــفـــظ حــقــوق  �أ�ـــــس

�ل�سابقة  ــار�ت  ــس �لاإ� �أ�سحاب 

�لمو�سوفة  �لمـــدعـــي  ـــارة  لا�ـــس

في  �لمـــــوؤرخ  �لــكــ�ــســف  ب�سبط 

�لخبرة  وتقرير   2021/6/3

�لمــوؤرخ  �لاحــاديــة  �لميكانيكية 

في 2021/6/3.

�لمو�سوعة  �لاإ�سارة  ترقين   -2

بموجب �لعقد رقم )164225( 

�لقر�ر   �نبر�م  عند  لعام2021 

وتنفيذه �أ�سولًا.

عليه  �لمــــدعــــى  ــمــين  تــ�ــس  -3

�لــــر�ــــســــوم و�لمــــ�ــــســــاريــــف و 

�لاأتعاب 

�لمدعي  بحق  وجــاهــيــاً  قــــر�رً� 

�لمدعى  �لوجاهي بحق  بمثابة 

�سدر  للا�ستئناف  قابلًا  عليه 

ــاً بـــتـــاريـــخ 19/ ــن و�أفــــهــــم عــل

ـــق  ـــو�ف ــر /1443هــــــــــ �لم ــف �ــس

قابلًا  قـــر�رً�  م   2021/9/26

للا�ستئناف خلال خم�سة ع�سر 

يوماً يلي تاريخ �لاإعلان باأحد 

�ل�سحف �لر�سمية م�سافه �إليه 

عنها  �لمن�سو�ص  �لم�سافة  مهلة 

/37/ للمادة  �سند�  بالقانون 

�أ�سول مدنية 

�لاأولى  �لمدنية  �لبد�ية  محكمة 

في م�سياف

 �لقا�سي

117133 

�ســـند تبليغ �أحكام بال�سحـــف 

فا�سل  �سهيل  �لتبليــــــغ:  طالب 

عو�ص  

�لمـــطـــلـــوب تــبــلــيــغــهــا: مـــير�ي 

مخائيل عا�سي 

�لمحــــــــكوم به: ف�سخ زو�ج

نوع �لحـــــــــكم: بد�ئي عام

رقم �لحــــــــــكم: 2021/43

تاريخ �لحكم: 2021/11/24

رقم �لاأ�سا�ص: /2021/73.

 رئي�ص �لديو�ن 

117134

  مذكرة �خطار بال�سحف

�سادرة عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية �لثالثة بحماه

محمد  ـــيـــد:  ـــ�ـــس �ل ـــي  ـــقـــا�ـــس �ل

�ليون�ص. 

ـــيـــدة: كــوثــر  ـــ�ـــس �لمـــ�ـــســـاعـــد �ل

�لرزوق

ماهر  �لتبليغ:  طالب  �لمــدعــي 

حمدي مخللاتي تمثله �لمحامية 

كو�كب حم�سم�ص 

تبليغه:  �لمطلوب  عليه  �لمدعى 

�أميرة بنت محمد �ل�سويرتاني

�لدعوى: تثبيت بيع عقاري.

 399  ( �أ�سا�ص  رقــم  بالدعوى 

لعام 2021 ولجهالة عنو�ن   )

�لمحكمة  قـــررت  عليه  �لمــدعــي 

�إخـــطـــارك بــالــ�ــســحــف �لاأكـــر 

لوحة  على  ول�سقاً  �نــتــ�ــســارُ� 

�إعــــلانــــات �لمــحــكــمــة ولــــزوم 

ح�سورك جل�سة �لمحاكمة بيوم 

�لثلاثاء تاريخ 2022/2/1م

تر�سلي  �أو  تح�سري  لم  و�إذ� 

�ستجري  عنك  قانونياً  وكيلا 

�لقانونية  �لاإجــــر�ء�ت  بحقك 

�أ�سولًا 

   قا�سي محكمة �لبد�ية 

�لمدنية �لثالثة  بحماه 

117137 

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار 

بال�سحف

�سادر عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية بمحردة

�لقا�سي �ل�سيد: محمد حلوم

�لم�ساعد �لعدلي: منى �لحاج

ح�سين  �لــوهــاب  عبد  �لمــدعــي: 

�لحمادة

ح�سين  دلال  ــه:  ــي عــل �لمـــدعـــى 

ح�سين  محـــمـــد   - �لحـــــمـــــادة 

ح�سين  نــعــ�ــســان   - �لحــــمــــادة 

�لحمادة

تثبيت  �لــــدعــــوى:  ــوع  مــو�ــس

للعقار رقم )541(  بيع عقاري 

منطقة عقارية لطامنة

/336/ رقـــــم  ــــدعــــوى  �ل في 

�إخطاركم  تــقــرر   2021 لــعــام 

و��سعة  �لــ�ــســحــف  بــو��ــســطــة 

لوحة  على  ول�سقاً  �لانت�سار 

بجل�سة  �لمــحــكــمــة  �إعــــلانــــات 

 2022/1/24 �لاثـــنـــين  ـــوم  ي

تر�سلو�  �أو  تح�سرو�  لم  و�إذ� 

وكيلًا قانونياً عنكم في �لموعد 

�لمذكور جرت في حقكم �لمعاملة 

�لقانونية و�سي�سدر �لحكم في 

حقكم بمثابة �لوجاهي.

  �لقا�سي

117139 

�إعلان بمثابة مذكرة تبليغ 

بال�سحف

�سادر عن �لمحكمة �ل�سرعية 

�لثالثة بحماه 

�ل�ســـيد:  �لــ�ــســرعــي  �لــقــا�ــســي 

محمد �لحاج خليل 

�لله  عــبــد  �لــ�ــســــــــيــد:  �لمــ�ــســاعــد 

�لاأحمد

ر�تــب  محــمــد  لبيبة  �لمــدعــيــة: 

عثمان �آغا

زهير  خطاب  عليــــــه:  �لمدعى 

عبد �ل�سلام

تثبيت  �لــــدعــــوى:  ــوع  مــو�ــس

طلاق 

في �لدعوى رقم /2512/لعام 

�لطرفين  بــين  �لمتكونة   2021

�لمــــذكــــوريــــن �أعـــــــلاه ونـــظـــرً� 

للم�سروحات �لو�ردة للمحكمة 

و ب�سبب �لظروف �لا�ستثنائية 

عملًا  �لمــحــكــمــة  قـــــررت  لـــذلـــك 

قانون  من   )34( �لمادة  باأحكام 

�لمدنية  ــمــات  ــحــاك �لم ـــول  �أ�ـــس

بو��سطة  �لـــدعـــوى  تــبــلــيــغــك 

و  �لمحلية  بال�سحف  �لن�سر 

ــات  �إعــلان لــوحــة  عــلــى  ل�سقها 

�إلى  �لح�سور  بلزوم  �لمحكمة 

�لمــحــكــمــة يــــوم لاأحــــد �لــو�قــع 

بتاريخ 2022/1/30  �ل�ساعة 

�لعا�سرة زو�لية و�إذ� لم تح�سر 

عنك  قانونياً  وكيلًا  تر�سل  �أو 

بالموعد �لمذكور جرت في حقك 

�لمعاملة �لقانونية.  

وعــــليه �قت�سى �لاإعــــلان

  �لقا�سي

117140 

�إعلان بمثابة مذكرة تبليغ 

بال�سحف

�سادر عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية �لر�بعة بحماه

�لقا�سي �ل�سيد: هاني كلبون

�لم�ســــــاعد:عائدة �أبو �أمين

�لمدعي: �أحمد ح�سن كرو�ص

�لمدعـــــــى عليـــــهم 

كــرو�ــص  �أحـــمـــد  ــجــة  خــدي  -1

�أنف�سهم  عــن  �أ�ــســالــة  ورفــقــاهــا 

و�إ�سافة لتركة مورثيهم ح�سن 

�أحمد كرو�ص و�أمون فرج �لعبد 

�آمــنــه وخــيريــة وعبد  �لــلــه و ) 

ح�سن  �أولاد  ومــكــيــة  �لحــلــيــم 

م�سطفى  و�سبرية   ) كــرو�ــص 

كرو�ص 

نــظــر� لجــهــالــة عــنــو�نــك تقرر 

بالدعوى /1592/لعام 2021 

�لو��سعة  بال�سحف  دعــوتــك 

لوحة  على  ل�سقاً  و  �لانت�سار 

بمو�سوع  �لمحكمة  �إعـــلانـــات 

/3625/ �لعقار  بيع  تثبيت 

يوم  جل�سة  لح�سور  �ساهرية 

 2022/2/2 �لمو�فق  �لاأربعاء 

و�إذ�  زو�لية  �لعا�سرة  �ل�ساعة 

وكيلًا  تر�سلي  �أو  تح�سري  لم 

�لمعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

�لقانونية.

   �لقا�سي

117141 

�سند تبليغ حكم بو��سطة 

بال�سحف

�سادر عن محكمة �لا�ستئناف 

�لمدني �لاأولى بحماة

�أحمد  عــدنــان  �لتبليغ:  طــالــب 

زينو  -  يمثله �لمحامي غازي 

�ل�سمالي

عبد  �أ�سيلة  تبليغه:  �لمطلوب 

�أهالي  مــن   - طيفور  �لرحمن 

حماه

قر�ر  تبليغه:  �لمطلوب  �لقر�ر 

ــتــئــنــاف �لمـــدني  محــكــمــة �لا�ــس

تاريخ   113/250 رقم  �لاأولى 

 2020/10/4

تبليغك  �سند  لــــورود  ونــظــرً� 

�لاإقـــامـــة تقرر  بــاأنــك مجــهــول 

على  ول�سقاً  بال�سحف  تبليغك 

وفي  �لمحكمة  �إعــلانــات  لوحة 

ح�سوركم  وعدم  تبليغكم  حال 

�أو �إر�سال وكيل عنكم �ستجري 

بحقكم �لاإجر�ء�ت �لقانونية.

رئي�ص محكمة �لا�ستئناف 

�لمدنية �لاأولى

117142

�إعلان بو��سطة �ل�سحف 

بمثابة مذكرة �إخطار

�لمحكمة �ل�سرعية �لثالثة في 

حماه 

�لقا�سي �ل�ســـيد: محمد �لحاج 

خليل 

�لله  عــبــد  �لــ�ــســــــــيــد:  �لمــ�ــســاعــد 

�لاأحمد

�لجهة �لمدعية: �عتماد �لحم�سو 

ــــو�ف وخـــالـــديـــة تولد  ن بــنــت 

�لمحامية  تمثلها   1983 كرناز 

ريم قا�سم

�لجهة �لمدعى عليه: 1- �سم�سة 

وخ�سرة  جميل  بنت  �لجميل 

تولد �لبادية 1933 

ومحمد  وخــالــديــة  خــالــد   -2

وحبو�ص  و�أحــــمــــد  وحـــمـــدة 

�أولاد دروي�ص �ل�سنيد و�لدتهم 

ــد �لمـــغـــير خ7/ ــي ــق �ل �ــســمــ�ــســة 

تركة  �إلى  �إ�ـــســـافـــة  ــع  �لجــمــي

مورثهم �إ�سنيد �ل�سنيد 

�لدعوى: تثبيت وفاة

بــــالــــدعــــوى �لـــ�ـــســـرعـــيـــة رقـــم 

لعام )2021(  �أ�سا�ص )2179( 

و�لمـــتـــكـــونـــة بــــين �لـــطـــرفـــين 

�لمذكورين �أعلاه تقرر �إخطاركم 

ــيــومــيــة �لاأكــــر  بــالــ�ــســحــف �ل

لوحة  على  ول�سقاً  �نــتــ�ــســارً� 

لح�سور  �لمــحــكــمــة  �إعــــلانــــات 

جل�سة �لمحاكمة بيوم �لخمي�ص 

�ل�ساعة   2022/1/20 �لو�قع 

لجهالة  وذلك  �سباحاً  �لتا�سعة 

عنو�نك   

 و�إذ� لم تح�سر �أو تر�سل وكيلًا 

�لمحدد  بالموعد  عنك  قانونياً 

�لمعاملة  بحقك  �ستجري  �أعــلاه 

�لقانونية.  

 �لقا�سي

117148  



  الأحد 19  كانون الأول 2021

الع��������دد )467(

3 اإعانات الكرونية

القيادة العامة للجي�ض والقوات الم�سلحة 

تعلن القيادة العامة للجي�ض والقوات الم�سلحة عن رغبتها بقبول تطوع عدد من ال�سبان ال�سوريين 

الراغبين بالتطوع ل�سالح اإدارة القوى الب�شرية ك�سف �سباط متطوعين من حملة ال�سهادات 

)المعاهد المتو�سطة – الثانوية( 

من  اعتباراً  اأ�سبوع  كل  من  الثلاثاء  يوم  بدم�سق  الب�شرية  القوى  اإدارة  لدى  �سخ�سياً  الطلبات  تقدم 

تاريخه ما لم يكن عطلة ر�سمية ولغاية 2021/12/28م م�سطحبين معهم الأوراق الثبوتية التالية:

-�سورة عن الهوية المدنية.

-دفتر خدمة العلم.

-اإخراج قيد نفو�ض �سادر عن دائرة الأحوال المدنية لم يم�ض على اإخراجه اأكثر من ثلاثة اأ�سهر.

-خلا�سة عن ال�سجل العدلي لم يم�ض على اإخراجه اأكثر من ثلاثة اأ�سهر.

-اأربع �سور قيا�ض )4×4( باللبا�ض المدني وجبهوية )حا�شر الراأ�ض(.

-ثلاث ن�شرات ا�ستعلامات ح�سب النموذج رقم )27/اأ(.

-�سورة م�سدقة عن ال�سهادة العلمية التي يحملها.

-تو�سع كافة الوثائق في م�سنف تعليق يقدمه راغب التطوع.

القيادة العامة للجي�ض والقوات الم�سلحة

اإعلانات ر�سمية

�إعـــــــــلان رقـــم /1/10375

ــيــد: محمد  ــ�ــس �إلــيــنــا �ل تـــقـــدم 

�ــســبــحــي جـــبـــارو مـــن �أهــــالي 

/98/ م�سكن  �لغنم  د�ر  محلة 

/1967/ عـــام  مــو�لــيــد  ومـــن 

/ /مطبعة  ترخيــ�ص  بطلب 

على �لعقار ) 3/211 ( منطقة 

عقارية ثانية �لكائنة في �سارع 

�لمغيلة مقابل �سعبة �لحزب 

وقد �أودع �لطلب لدى �ل�سوؤون 

�ل�سحية - �سعبة �لرخ�ص في 

له  فمن   , حماه  مدين  مجل�ص 

�لمذكور  �لطلب  على  �عتر��ص 

ـــرة  ممـــن يــقــطــنــون �ــســمــن د�ئ

قطرها )1000( متر من �لمحل 

�لمطلوب ترخي�سه ح�سب �لمادة 

�لتنظيمي  �لمــر�ــســوم  /6/مـــن 

�أن  رقم /2680/لــعــام 1977  

رئا�سة  �إلى  باعتر��سه  يتقدم 

مجل�ص مدينة حماه خلال مدة 

من  تــاريــخــه  مــن  يــومــا   )15(

�ل�ساعة �لثامنة �سباحاً وحتى 

كل  من  �لر�سمي  �لــدو�م  نهاية 

يوم.

  محافظ حماه رئي�ص �لمكتب 

�لتنفيذي 

117151

�إعلان بمثابة �إخطار 

بال�سحف

�سادر عن �لمحكمة �ل�سرعية 

�لثانية في حماه

�ل�ســـيد:  �لــ�ــســرعــي  �لــقــا�ــســي 

�بر�هيم عبد �لجبار محمد. 

ــا�ــص  ــيــد: ري ـــ ـــ ــاعــد �لــ�ــس ــس ــ� �لم

�لخالد

ــة: عــبــير �لمــحــمــد بنت  ــدعــي �لم

عز�م  �لمحامي  يمثلها  خليف 

طعان 

�لجدعان  مدين  عليه:  �لمدعى 

بن محمد 

مو�سوع �لدعوى: تفريق لعلة 

�ل�سقاق

�أ�ـــســـا�ـــص  رقـــــم  ــــدعــــوى  �ل في 

�لمتكونة   2021 /2226/لعام 

�أعلاه  �لمذكورين  �لطرفين  بين 

ولم  عليه  �لمــدعــى  يح�سر  لم 

ب�سبب  �لــدعــوة  مــذكــرة  يبلغ 

جهالة موطنه 

قـــــررت �لمــحــكــمــة عملا  لـــذلـــك 

باأحكام �لمادة /34/من قانون  

�لمدنية  �لمــحــاكــمــات  ـــول  �أ�ـــس

بو��سطة  �لــدعــوى  �إخـــطـــارك 

�لمحلية  بــالــ�ــســحــف  ــنــ�ــســر  �ل

�علانات  لــوحــة  على  ول�سقاً 

�لى  �لح�سور  بلزوم  �لمحكمة 

�لو�قع  �لخمي�ص  يوم  �لمحكمة 

�ل�ساعة  بتاريخ  20 /1 /2022 

�لعا�سرة زو�لية و�إذ� لم تح�سر 

عنك  قانونيا  وكيلا  تر�سل  �أو 

ــــور جـــرت  ــــذك �لم �لمــــوعــــد  في 

�لقانونية  �لمعاملة  حقكم  في 

بحقكم  �لحـــكـــم  ــدر  ــ�ــس ــي ــس و�

بمثابة �لوجاهي.

وعليــــه �قت�سى �لاإعــــــلان

  �لقا�سي 

117152 

�إعلان مناق�سة رقم 18/د 

لتوليد  �لعامة  �ل�سركة  تعلن 

�لز�رة  في  �لكهربائية  �لطاقة 

بالظرف  مناق�سة  �إجـــر�ء  عن 

ــة و  ــي ــان ــث ــمــرة �ل ــل �لمـــخـــتـــوم ل

مع  للتعاقد  �لكلية  بال�سرعة 

متعهد للقيام ب�سيانة و�إ�سلاح 

على  حـــو��ـــســـيـــب  مجـــمـــوعـــة 

لنظام  �لـــثـــلاث   �لمــجــمــوعــات 

مفتاح   (  OPS �لــتــ�ــســغــيــل  

باليد (.  في �ل�سركة  وفقا« لما 

�ل�سروط  دفــاتــر  في  مبين  هــو 

لهذ�  �لمعدة  و�لفنية  �لحقوقية 

�لخ�سو�ص.

�لمـــوؤقـــتـــة:  ـــات  ـــن ـــي ـــاأم ـــت �ل  •  

/1500000/ل.�ص و �لنهائية 

10% من قيمة �لاإحالة.

 • مدة �رتباط �لعار�ص بعر�سة 

�لتالي  �ليوم  من  �أ�سهر  ثلاثة 

لانتهاء تقديم �لعرو�ص.

 • مدة �رتباط �لمتعهد �لمر�سح 

�عتبار�«  �أ�سهر  ثلاثة  بعر�سة 

من �ليوم �لتالي لاإحالة �لتعهد 

عليه.

يــوم/  90/ �لتنفيذ:  مــدة   •  

�أمر  لتاريخ  �لتالي  �ليوم  من 

�لمبا�سرة.

د�ئرة  من  �لا�سبارة  • تطلب   

/10000/ مبلغ  لقاء  �لعقود 

ل.�ص.

ديو�ن  �إلى  �لعرو�ص  • تقدم   

ـــدو�م  �لــ�ــســركــة حــتــى نــهــايــة �ل

�لر�سمي بتاريخ 2022/1/2.

 • موعد جل�سة ف�ص �لعرو�ص 

بتاريخ  ع�سر  �لثانية  �ل�ساعة 

.2022/1/3

  �لمدير �لعام

117159 

تبليغ بال�سحف لمجهول 

�لاإقامة

جولاق  محمد  مهدي  �لمــدعــي: 

في�سل  �لمــحــامــي  ــه  ــل وكــي  –
طوبالجه

ــادر  ــق �لمـــدعـــى عــلــيــهــم: عــبــد �ل

محمد جولاق

نجوى محمد جولاق

�سلوى جولاق

زهير �سامي جولاق

كوثر �سامي جولاق

�زدهار �سامي جولاق

�سامية �سامي جولاق

�لـــقـــادر �سامي  �لــلــه عــبــد  ّ�يــــة 

جولاق

تبلغكم  عنو�نكم  لجهالة  نظرً� 

ــــبــــد�يــــة �لمـــدنـــيـــة  محـــكـــمـــة �ل

�لاأربعاء  للح�سور  باللاذقية 

�لـــ�ـــســـاعـــة   2022/2/23

بالدعوى  �ــســبــاحــاً  �لــعــا�ــســرة 

بيع  تثبيت  2/810/�أ بدعوى 

�لعقار�ت  مــن  �إرثــيــة  ح�س�ص 

-540-1284-539-529/

فاإذ�  �لعي�سوية  535/منطقة 

لم تح�سرو� �أو تر�سلو� وكيلًا 

عنكم �ستجري بحقكم �لمعاملة 

�لقانونية.

�لقا�سي

134778

تبليغ قر�ر بال�سحف

علي  خديجة  �لتبليغ:  طالبتي 

�سلحه

ــديــن جولحة  ـــاء �ــســلاح �ل  وف

في�سل  �لمــحــامــي  وكيلهما   –
طوبالجة 

خديجة   - تبليغهم:  �لمطلوب 

محمد عبدو

   -علي منير عبدو 

   - علاء منير عبدو 

/824/بالدعوى  �لقر�ر  �سدر 

 2021 لعام  3/268/�أ  �أ�سا�ص 

�لمدنية  ــة  ــد�ي ــب �ل محــكــمــة  عـــن 

باللاذقية يت�سمن تثبيت �سر�ء 

�لجهة �لمدعية من مورث �لجهة 

محمد  �لمــرحــوم  عليها  �لمــدعــى 

من  �سهمية  لح�سة  عبدو  بلال 

�لعقار /1321/برج �إ�سلام 

�لعقاري  �ل�سجل  �أمــين  و�إلــز�م 

قدرها  ح�سه   بنقل  باللاذقية 

/361,1111 /�سهما لكل و�حد 

مــن �لجــهــة �لمــدعــيــة...� لــخ ما 

للا�ستئناف  قابلا  بالقر�ر  جاء 

تر�سلو�  �أ  تحــ�ــســرو�  لم  فــــاإذ� 

بحقكم  �ستجري  عنكم  وكيلا 

�لمعاملة �لقانونية.

�لقا�سي 

134779

مذكرة �خطار بال�سحف 

لمجهول �لاإقامة

�لكريم  عبد  عليه  �لمــدعــى  �لى 

محمود حاج محمود بن محمد 

�سعيد 

�أ�سا�ص  �لــ�ــســرعــيــة  بــالــدعــوى 

3425 لعام 2021 

�آيات  �لمدعية  قبل  مــن  �لمقامة 

�لدعوى  محمد حد�د مو�سوع 

تفريق لل�سقاق 

عنو�نك  لجــهــالــة  ـــظـــر�«  ون  -

ــطــة  ــس ــو�� تــــقــــرر �خـــــطـــــارك ب

لوحة  على  ول�سقا«  �ل�سحف 

�إعلانات �لمحكمة للح�سور �لى 

باللاذقية  �ل�سرعية  �لمحكمة 

وفي   2022/1/23 تـــاريـــخ 

�ر�سال  �أو  ح�سورك  عدم  حال 

بحقك  �ستتخذ  قــانــوني  وكيل 

�لاإجر�ء�ت �لقانونية �أ�سولا« 

بمثابة  بحقك  حكم  و�سي�سدر 

�لوجاهي 

  �لقا�سي �ل�سرعي

134780

�علان

ر�سو  ميخائيل  مـــريم  �دعــــت 

بموجب �لوكالة �لعامة رقم عام 

/1516/ /27447/وخــا�ــص 

مي�سيل  زيـــنـــة  ـــكـــة  �لمـــال مــــن 

تمليك  �سند  فــقــد�ن  عــن  ر�ــســو 

منطقة   42/  1520 بــالــعــقــار 

عن  بــدل  وطلب  �ل�سيخ�ساهر 

مر�جعتنا  فللمعتر�ص  �سائع 

خلال مدة /15 /يوم من تاريخ 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية.  

  مدير �لم�سالح �لعقارية 

باللاذقية

134781

 

�علان

�سلطون  عــلــي  مـــيـــادة  �دعــــت 

�لخا�سة  �لـــوكـــالـــة  بمـــوجـــب 

رقـــم عـــام /14985/وخـــا�ـــص 

و  نائله  �لمالكين  /5186/مــــن 

�بر�هيم  �أولاد  ليلى  و  �سميه 

�سند  فقد�ن  عن  �سريتح  حقي 

/162/ رقـــم  بــالــعــقــار  تمليك 

منطقة �سقوبين وطلب بدل عن 

مر�جعتنا  فللمعتر�ص  �سائع 

خلال مدة /15 /يوم من تاريخ 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية.  

  مدير �لم�سالح �لعقارية 

باللاذقية

134782

 

�علان

�دعت �سونيا فوؤ�د �سيوفي عن 

بالعقار رقم  �سند تمليك  فقد�ن 

ك�سب  /1161-1163/منطقة 

�سائع  عن  بدل  وطلب  �لثانية 

خلال  مر�جعتنا  فللمعتر�ص 

تاريخ  مـــن  /يــــوم   15/ مـــدة 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية.  

  مدير �لم�سالح �لعقارية 

باللاذقية

134783

 

�علان

�دعى محمد فار�ص محمد �سعيد 

حـــاج قــا�ــســم عــن فــقــد�ن �سند 

 38/308 رقــم  بالعقار  تمليك 

عن  بــدل  وطلب  �لقلعة  منطقة 

مر�جعتنا  فللمعتر�ص  �سائع 

خلال مدة /15 /يوم من تاريخ 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية.  

  مدير �لم�سالح �لعقارية 

باللاذقية

 134784 

�علان

يا�سين  �أحـــمـــد  ــر  ــا�ــس ي �دعـــــى 

�لخا�سة  �لـــوكـــالـــة  بمـــوجـــب 

/18072/ عــــــــــام  رقــــــــــم 

�لمالك  وخــــا�ــــص/7413/مــــن 

فقد�ن  عن  يا�سين  ح�سن  �حمد 

�سند تمليك بالعقار رقم /217/

عن  بدل  وطلب  فطيرو  منطقة 

مر�جعتنا  فللمعتر�ص  �سائع 

خلال مدة /15 /يوم من تاريخ 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية.  

  مدير �لم�سالح �لعقارية 

باللاذقية

 134785 

�علان مخطط تنظيمي

�علان  عــن  �لد�لية  بلدة  تعلن 

مخططها �لتنظيمي لقرى:

�لتلازيق  معرين-   – �لــد�لــيــة 

ــــهــــا  �لــــنــــو�قــــير  ــــي ومــــزرعــــت

و�لدليبية

فعلى من يود �لاعتر��ص تقديم 

�لى  بالثبوتيات  مرفقا«  طلبه 

من  �سهر  خــلال  �لبلدة  ديـــو�ن 

تاريخه

رئي�ص مجل�ص بلدة �لد�لية 

134786

�إعلان مناق�سة بال�سرعة �لكلية

�لعلوني  بيت  بلدية  تعلن   •  

بال�سرعة  مناق�سة  �إجــر�ء  عن 

�لــكــلــيــة لــتــقــديم /5/عـــز�قـــات 

يدوية 10ح�سان.

�لــــتــــقــــديــــري:  ـــف  ـــكـــ�ـــس �ل  •  

/16000000 /ل.�ص

 • تجري �لمناق�سة في �لبلدية 

ــرة مـــن يوم  ــس ــعــا� �لــ�ــســاعــة �ل

�لخمي�ص في 2022/1/6 

مرفقة  �لـــعـــرو�ـــص  تــقــبــل   •  

يوم  لغاية  �لثبوتية  بــالاأور�ق 

�لثلاثاء في 2022/1/4 

من     %5 ــيــة:  �لاأول �لتاأمينات 

�لك�سف �لتقديري 

من   %10 �لنهائية   �لتاأمينات 

قيمة �لاإحالة 

غر�مة �لتاأخير   0.1%  عن كل 

يوم تاأخير

و�لاطلاع  �لا�سبارة  �سر�ء   •  

 ( بمبلغ  �لــ�ــســروط  دفــاتــر  على 

10000( ل.�ص

رئي�ص مجل�ص بلدية بيت 

�لعلوني 

134787

مذكرة دعوة بال�سحف

�سادرة عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية �لتجارية باللاذقية

يون�ص  رمــ�ــســان  �لمـــدعـــيـــان: 

يون�ص  محــ�ــســن   – ـــص  عـــرو�

�لمحامي  وكيلهما   – عــرو�ــص 

جميل علاء �لدين

�لمدعى عليه: زيد ح�سان بدور

عادت  دعوتك  مذكرة  �أن  حيث 

تقرر  ــامــة  �لاإق مجــهــول  ب�سرح 

بال�سحف  ـــرً�  ـــ�ـــس ن دعــــوتــــك 

/4/564/�أ  �أ�سا�ص  بالدعوى 

بمو�جهتك  �لمقامة   2021 لعام 

ـــب تـــثـــبـــيـــت �ــــســــركــــة و  بـــطـــل

ح�سور  عليك  فيجب  محا�سبة 

�لثلاثاء  يــوم  �لمحاكمة  جل�سة 

2022/2/22 �ل�ساعة �لعا�سرة 

�أو  فـــــاإذ� لم تحــ�ــســر  �ــســبــاحــاً 

�ستجري  قانونياً  وكيلًا  تر�سل 

بحقك �لمعاملة �لقانونية 

�لقا�سي

134788

تبليغ حكم بال�سحف لمجهول 

�لاإقامة

�سادر عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية باللاذقية

ــة: خــديــجــه عـــلال عبد  ــدعــي �لم

�لمحاميان  وكيلها   – �لــنــاهــي 

ر�تب  ن�سر خليل وعهد  محمد 

معروف.

محمد  �أحمد  تبليغه:  �لمطلوب 

قنزوعه مجهول �لاإقامة.

هو  تبليغه:  �لمــطــلــوب  �لــقــر�ر 

 2021 لعام   787 رقــم  �لــقــر�ر 

 1235 �أ�سا�ص  رقــم  بالدعوى 

تاريخ 2021/12/9 

�لبد�ية  �لمحكمة  عــن  �لــ�ــســادر 

�لمدنية �لاأولى ) ب( في �للاذقية 

و�لقا�سي: 

 • �إك�ساء �لحكم رقم ) 1055( 

�ل�سادر   2018/10/3 تاريخ 

عن �لمحكمة �لابتد�ئية �لناطقة 

ببروك�سل  �لفرن�سية  باللغة 

�سيغة �لتنفيذ.

�لمدني  �ل�سجل  �أمــين  • �إلـــز�م   

باللاذقية بالتنفيذ في قيوده.

 • ت�سمين �لمدعى عليه �لر�سوم 

ــاريــف و�لحــــد �لاأدنــــى  و�لمــ�ــس

للاأتعاب ور�سم �لوكالة 

وبمثابة  وجـــاهـــيـــا  قـــــــر�ر�«   

ــهــم علنا  �لــوجــاهــي �ــســدر و�أف

بتاريخ 2021/12/9 

قــابــلا  �لاأ�ــــــســــــول     حـــ�ـــســـب 

للا�ستئناف 

�لقا�سي 

134792

مذكرة �أخطار بال�سحف 

لمجهول �لاإقامة

��ستناد� لقانون �أ�سول 

�لمحاكمات �لمدنية رقم //1//

لعام 2016 م.

كفاح  �آلاء  �لــتــبــلــيــغ:  طــالــبــة 

�مارة – وكيلها �لمحامي با�سل 

حجازية.

�حمد  محمد  تبليغه:  �لمطلوب 

مجهول   – يــو�ــســف  �لــ�ــســيــخ 

�لاإقامة.

�لدعوى: تفريق لل�سقاق ومهر 

�أ�سا�ص  رقـــم  زوجــيــة  ونــفــقــة 

/332/لــعــام 2021 م محكمة 

�ل�سرعية بالحفة.

�لمقدم  �لا�ستدعاء  على  بناء�« 

�لمــدعــيــة  بمو�سوع  قــبــل  مــن 

ونفقة  ومــهــر  لل�سقاق  تفريق 

زوجية ونظر�« لكونك مجهول 

�لمحكمة  تــخــطــرك  �لاإقــــامــــة 

�لـــ�ـــســـرعـــيـــة بـــالحـــفـــة مــوعــد 

بالدعوى  ــادمــة  ــق �ل �لجــلــ�ــســة 

�لحفة  /332/�سرعية  �أ�سا�ص 

و�لمحدد بيوم �لخمي�ص �لو�قع 

�ل�ساعة  م   2022/1/13 في 

�لعا�سرة �سباحا.

�لمر�جعة  �ــســرورة  ونخطرك 

�ستجري  و�لا  �لمحدد  بالموعد 

بحقك �لاإجر�ء�ت �لقانونية.

 رئي�ص محكمة �ل�سرعية 

بالحفة 

134793

مذكرة تبليغ بال�سحف

لمجهول �لاإقامة

�سبحي  ــيــه:  عــل �لمـــدعـــى  �لى 

�إبر�هيم ورده بالدعوى �أ�سا�ص 

 2021/3609

حميده  �لمــدعــيــة  مـــن  �لمــقــامــة 

قدور �سنو 

تفريق  �لـــدعـــوى:  مــو�ــســوع 

عنو�نك  لجهالة  نظر�  للغياب  

تقرر دعوتك بال�سحف ول�سقا 

�لمحكمة  �إعــلانــات  لوحة  على 

للح�سور �لى �لمحكمة �ل�سرعية 

�لخمي�ص  بــتــاريــخ  بــالــلاذقــيــة 

حــال  وفي    2022/2/10

بحقك  �ستتخذ  ح�سورك  عــدم 

�لاإجر�ء�ت �لقانونية ��سولا«

 �لقا�سي

134796

�إعلان طلب عرو�ص �أ�سعار

تعلن بلدة �لمزيرعة عن حاجتها 

�إلى �لمو�د �لتالية:

خرطوم  مــع  رذ�ذي  مر�ص   •  

50 م بنزين �سيني

 • �طار�ت مقطوره /زوج/

 • �طـــــار�ت جــــر�ر �أمـــامـــي /

زوج/+ خلفي /زوج/

بطريقة  ذلــك  بتاأمين  ترغب  و 

تــقــديم عــرو�ــص �أ�ــســعــار تقدم 

�لدو�م  نهاية  حتى  �لعرو�ص 

�لر�سمي من يوم �لاحد تاريخ 

�ساحب  يــبــقــى   2021/1/9

مدة  بعر�سه  ملتزماً  �لعر�ص 

تف�سيل  يــجــب  يــومــاً  �ــســتــون 

�لمو��سفات  حيث  من  �لعر�ص 

و �ل�سعر وطريقة �لدفع و مدة 

�لت�سليم.

�لتاأمينات �لموؤقتة /500000/

ل.�ص و �لنهائية 10% من قيمة 

 0,001 �لتاأخير  غر�مة  �لعقد 

من قيمة �لعقد

بجميع  مرفقة  �لعرو�ص  تقدم 

و  �لــلازمــة  �لثبوتية  �لوثائق 

يمكن مر�جعة �لبلدة. 

�ل�سروط  دفــتر  على  لــلاطــلاع 

�لتعهد خلال  ��سبارة  �سر�ء  و 

�أوقات �لدو�م �لر�سمي 

بمبلغ ع�سرة �لاف ليرة �سورية 

لا غير.

�ليوم  في  �لعرو�ص  تف�ص  و 

�لتالي

رئي�ص مجل�ص بلدة �لمزيرعة

134797

�إعلان مناق�سة بال�سرعة �لكلية

بال�سرعة  �لمزيرعة  بلدة  تعلن 

�لكلية بطريقة �لظرف �لمختوم 

لتنفيذ م�سروع �سرف �سحي

فقط   2462000 �لعقد  قيمة 

�ثنان  و  �أربعمائة  و  مليونان 

و�ستون �لف ليرة �سورية 

مدة �لتنفيذ 10يوم

نهاية  حــتــى  ــعــرو�ــص  �ل تــقــبــل 

ــاريــخ  ــت �لــــــــدو�م �لـــر�ـــســـمـــي ب

2021/12/27

و تف�ص في �ليوم �لتالي

�لتاأمينات �لاأولية %5 

�لتاأمينات �لنهائية %10

غر�مة �لتاأخير 0,001 

تـــقـــدم �لـــعـــرو�ـــص مــرفــقــة مع 

�إلى  �لثبوتية  �لاأور�ق  جميع 

ــلاطــلاع على  ــــو�ن �لــبــلــدة ل دي

دفــتر �لــ�ــســروط خــلال �أوقـــات 

�لدو�م �لر�سمي و�سر�ءه بقيمة 

5000 ل.�ص خم�سة �ألاف ليرة 

�سورية

رئي�ص مجل�ص �لبلدة �لمزيرعة

134798

مذكرة �خطار لمجهول �لاإقامة

ــبــة �لاخــــطــــار: هــبــة بنت  طــال

�لمحامي  وكيلها  �أبــلــق.  محمد 

�أ�سامة جوني 

�لمــطــلــوب �خــطــاره: حــاتم بن 

�إبر�هيم ر�سيد.

قررت  عــنــو�نــك  لجهالة  نــظــر� 

باللاذقية  �ل�سرعية  �لمحكمة 

�لر�سمية  بال�سحف  �خــطــارك 

بالدعوى رقم �أ�سا�ص /3941/

تفريق  بمو�سوع   2021 لعام 

جل�ستها  و�لمحدد  �لغياب  لعلة 

 2/13 �لاحـــــد  يــــوم  بـــتـــاريـــخ 

�أو  تحــ�ــســر   لم  فــــاذ�   2022/

تــر�ــســل وكــيــلا قــانــونــيــا« عنك 

ــة  ــل ــعــام �ـــســـتـــجـــري بـــحـــقـــك �لم

�لحكم  و�سي�سدر  �لقانونية 

بحقك بمثابة �لوجاهي. 

�لقا�سي �ل�سرعي

134799

تبليغ قر�ر �سرعي لمجهولة 

�لاقامة

�سادرة عن �لمحكمة �ل�سرعية 

باللاذقية

�لله  عــبــد  عــلــيــه:  �لمــدعــى  �إلى 

ح�سين �سينو 

بالدعوى �ل�سرعية رقم �أ�سا�ص 

من  �لمقامة  /912/لعام 2021 

�لمدعية عائ�سه جمعه �سينو 

جوني  �أ�سامة  �لمحامي  وكيلها 

�ل�سقاق  لعلة  تفريق  بــدعــوى 

ونفقة و�لمح�سومة 

ــــــخ  ــــــاري بــــالــــقــــر�ر /2921/ت

2021/12/2 و�لمت�سمن: 

�لحكمين  تــقــريــر  • تــ�ــســديــق   

 2021/9/15 في  �لمـــــــوؤرخ 

و�لتفريق بين �لزوجة 

و�لزوج  �سينو  عائ�سة  �لمدعية 

�سينو  �لــلــه  عبد  عليه  �لمــدعــى 

بطلقة بائنة 

بــعــدهــا  يــــحــــلان  لا  و�حــــــــدة 

بعقد  �لا  �لــبــعــ�ــص  لبع�سهما 

ومهر جديدين و�عتبارها 

�لمحكمة  قـــاعـــة  في  و�قــــعــــة 

�ل�سرعية في �للاذقية 

بـــالـــعـــدة  ـــــزوجـــــة  �ل • �مــــــر   

�ل�سرعية.

 • رد �لدعوى لجهة معجل �لمهر 

وموؤجله و�لنفقة لتر�جع وكيل 

�لمدعية عن �لمطالبة بهم.

 • ت�سمين �لمدعى عليه �لر�سوم 

ــــي لـــيرة  ــــف ـــاريـــف و�أل و�لمـــ�ـــس

�سورية �أتعاب محاماة.

قر�ر« قابلا« للطعن بالنق�ص 

�لقا�سي �ل�سرعي في �للاذقية 

134800

تبليغ قر�ر �سرعي لمجهولة 

�لاقامة

�سادرعن �لمحكمة �ل�سرعية 

باللاذقية

�لاإلــه  عبد  عليه:  �لمــدعــى  �إلى 

�حمد ود�د �أديب 

بالدعوى �ل�سرعية رقم /451/

لعام 2021 �لمقامة من �لمدعية 

�سباح عبد �لحليم 

�أ�سامة  �لمحامي  وكيلها  يا�سين 

جـــوني بــدعــوى تــفــريــق لعلة 

�ل�سقاق ونفقة و�لمح�سومة 

بـــالـــقـــر�ر /2875/تــــــاريــــــخ 

2021/11/29 و�لمت�سمن: 

�لحكمين  تــقــريــر  ت�سديق   •  

 2021/10/12 في  �لمـــــوؤرخ 

و�لتفريق بين �لزوجة 

يا�سين و�لزوج  �لمدعية �سباح 

�ديب  �لاإلـــه  عبد  عليه  �لمــدعــى 

بطلقة بائنة 

بعدها  يــــحــــلان  لا  و�حــــــــدة 

بعقد  �لا  �لــبــعــ�ــص  لبع�سهما 

ومهر جديدين و�عتبارها 

�لمحكمة  ـــاعـــة  ق في  و�قــــعــــة 

�ل�سرعية في �للاذقية 

بـــالـــعـــدة  ـــــزوجـــــة  �ل • �مــــــر   

�ل�سرعية.

 • �إعفاء �لزوج من كامل معجل 

وموؤجل �لمهر و�لنفقة �لزوجية 

لتنازل 

�لمدعية عنهم.

عليه  ــــدعــــى  �لم تــ�ــســمــين   •  

و�ألفي  و�لم�ساريف  �لــر�ــســوم 

ليرة �سورية �أتعاب محاماة.

قر�ر« قابلا« للطعن بالنق�ص 

�لقا�سي �ل�سرعي في �للاذقية 

134801

مذكرة �خطار لمجهول �لاإقامة

بنت  �أ�سماء  �لاخــطــار:  طالبة 

وكيلها  �لحــــــق.  عـــبـــد  ـــد  خـــال

�لمحامي �أ�سامة جوني 

ح�سام  �خــــطــــاره:  �لمــطــلــوب 

محمد ها�سم.

قررت  عــنــو�نــك  لجهالة  نــظــر� 

باللاذقية  �ل�سرعية  �لمحكمة 

�لر�سمية  بال�سحف  �خــطــارك 

بالدعوى رقم �أ�سا�ص /4096/

تثبيت  بمو�سوع   2021 لعام 

طلاق و�لمحدد جل�ستها بتاريخ 

 2022/  2/20 �لاحــــد    يـــوم 

تر�سل  �أو  ــر   تحــ�ــس لم  فـــــاذ� 

�ستجري  عنك  قانونيا«  وكيلا 

�لقانونية  ــة  �لمــعــامــل بــحــقــك 

و�سي�سدر �لحكم بحقك بمثابة 

�لوجاهي. 

�لقا�سي �ل�سرعي

134802

تبليغ بال�سحف لمجهول 

�لاإقامة

حلبي  هــديــل  �لتبليغ:  طالبة 

وكيلتها �لمحامية هلا �أبو كف

محمد  تــبــلــيــغــه:  �لمـــطـــلـــوب 

م�سطفى �سعبانو

قررت  عنو�نك  جهالة  ب�سبب 

باللاذقية  �ل�سرعية  �لمحكمة 

يوم  �لجل�سة  لح�سور  تبليغك 

 2022/1/30 بتاريخ  �لاأحــد 

بـــــالـــــدعـــــوى رقـــــــم �أ�ــــســــا�ــــص 

�أو  تح�سر  لم  �إذ�  /3708/و 

تــر�ــســل وكــيــلًا قــانــونــيــاً عنك 

�لاإجـــــر�ء�ت  بحقك  �ستجري 

�لقانونية �أ�سولًا.

�لقا�سي

134803

وثيقة تبليغ بال�سحف

 )) /�إنــابــات   135(( رقــم  ملف 

لعام 2021 م

�لجهة طالبة �لتنفيذ: �لم�سرف 

وكيله   – باللاذقية  �لــعــقــاري 

�لمحامي نز�ر ح�سن

�لجهة �لمنفذ عليها: محمد خالد 

قر�مو

رئي�ص  �لــ�ــســيــد  قـــر�ر  نبلغكم 

�لحفة  في  �لمــــــدني  ــتــنــفــيــذ  �ل

�ل�سادر بتاريخ 2021/12/8 

م بالملف �لمذكور �أعلاه �لمت�سمن 

ع�سر  �لحادية  �ل�ساعة  تحديد 

�لخمي�ص  يـــوم  مـــن  �ــســبــاحــاً 

 2021/12/30 في  �لـــو�قـــع 

رقم  �لعقار   لت�سليم  موعدً�  م 

�لحفة  مــنــطــقــة   )6/2723(

و   نبلغك �لح�سور  و  �لعقارية 

في  �لمحدد  بالموعد  و�لتو�جد 

موقع �لعقار لي�سار �إلى ت�سليم 

�لعقار �إلى �لجهة طالبة �لتبليغ 

�أ�سولًا.

مدير �لتنفيذ �لمدني في �لحفة

134804

تبليغ بال�سحف

فــــوؤ�د �لبير  �لــتــبــلــيــغ:  طــالــب 

�سالوم حموي

�لمطلوب تبليغه: حنان حمد�ن 

�سلطان

تبلغك  عنو�نك  لجهالة  نــظــرً� 

�لاولى  �لمدنية  �لبد�ية  محكمة 

جل�سة  ــور  لحــ�ــس بــالــلاذقــيــة 

�لمـــحـــاكـــمـــة بــــالــــدعــــوى رقـــم 

جل�سة  1/1158/ب  �أ�ــســا�ــص 

2022/2/15 و �إذ� لم تح�سر 

�سي�سدر  عنك  تر�سل وكيلًا  �أو 

�لحكم بحقك بمثابة �لوجاهي

�لقا�سي

134806



  الأحد 19  كانون الأول 2021

الع��������دد )467(

اإعانات الكرونية 4
اإعلانات ر�سمية

تبليغ قر�ر �سرعي لمجهول 

�لاإقامة

�سادر عن �لمحكمة �ل�سرعية في 

�للاذقية

�لى �لمدعى عليه: علي م�سطفى 

قاجو 

�أ�سا�ص  رقم  �ل�سرعية  بالدعوى 

1884 لعام 2021 

�لمقامة من �لمدعية: جلنار طلال 

علي  �لمحامي  وكيلها   – ح�سن 

عاقل.

بمعجل  مـــطـــالـــبـــة  بـــــدعـــــوى: 

و�لمح�سومة  �لمـــهـــر  ومــــوؤجــــل 

ــاريــخ  ت  2957 رقــــم  بـــالـــقـــر�ر 

2021/12/6 و�لمت�سمن: 

بت�سليم  عليه  �لمــدعــى  • �لـــز�م   

�لجهازية  �لاأغـــر��ـــص  �لمــدعــيــة 

عينا«  مــهــرهــا  معجل  �لمــعــتــبرة 

موديل  كاملة  نــوم  غرفة  وهــي 

�أمريكي موؤلفة من �سرير عري�ص 

ومفار�ص  كــونــفــورت   وفــر�ــســة 

وكومدينا  �لــبــ�ــســة  وحــــز�نــــة 

عدد/2/وكر�سي وطقم كنبايات 

من  مــوؤلــف  بني  بــلــون  خ�سبي 

مفارد  و�أربـــع  وثنائية  ثلاثية 

كــ�ــســف بلون  كــنــبــايــات  وطــقــم 

كحلي مع م�ساند ومخد�ت وبر�د 

�لحافظ و�سا�سة تلفزيون قيا�ص 

وغ�سالة  لابــتــوب  وجــهــاز  كبير 

ــــرن غـــاز �ست  ــك وف ــي ــات ــوم �وت

ومــايــكــرويــف وكولار  روؤو�ـــص 

ماء و�سي�سو�ر وخلاط كهربائي 

وكهرباء  غاز  و�سوبة  للفو�كه  

و�سجاد  �ــســخــ�ــســيــة  ــة  ــبــ�ــس و�ل

ومـــلاحـــف وحــــر�مــــات وعـــدة 

طناجر  من  موؤلفة  كاملة  مطبخ 

وم�ساغ  وكــا�ــســات  و�ــســحــون 

ذهب  �سن�سال  من  موؤلف  ذهبي 

وزن  وبـــلاك  غـــر�م   )25( وزن 

وزن  ومحــبــ�ــص  غـــــر�م    )15(

)14( غر�م وجميعها عيار )21( 

وفي حال تعذر �لت�سليم �لعيني 

نقد� ح�سب  قيمتها  بدفع  �لز�مه 

تقدير �لخبرة عند �لتنفيذ.

• �لــز�م �لمدعى عليه بان يدفع   

�لبالغ  مهرها  مــوؤجــل  للمدعية 

مليونا ليرة �سورية.

• �لــز�م �لمدعى عليه باأن يدفع   

مبلغ  طــلاق  عــدة  نفقة  للمدعية 

�سورية  لــــيرة  �آلاف  عــ�ــســرة 

�سهريا« ولمدة ثلاثة �أ�سهر.

 • ت�سمين �لمدعى عليه �لر�سوم 

ليرة  �آلاف  و�أربعة  و�لم�ساريف 

�سورية �أتعاب محاماة.

قر�ر�« قابلا« للطعن بالنق�ص

 �لقا�سي �ل�سرعي في �للاذقية

134808

تبليغ بال�سحف

طالب �لتبليغ:منى محمد �سباح 

يا�سر  �لمــحــامــي  وكيلها  قيطز 

زيات 

محمد  يا�سر  تبليغه:  �لمطلوب 

زريق جبلة – �لفي�ص 

ــررت  نــظــر� لجــهــالــة عــنــو�نــك ق

محكمة �لبد�ية �لمدنية في جبلة 

منطوق  تبليغك  �لثانية  �لغرفة 

ــــم /639/تـــــاريـــــخ  �لــــقــــر�ر رق

بالا�سبارة   2021/11/25

�لا�سا�ص /2674/لعام/2021/

�ل�سقة  بــيــع  تثبيت  مــو�ــســوع 

مو�سوع  �لعقار  على  �لمــ�ــســادة 

/3190/منطقة  رقــم  �لــدعــوى 

�لعقارية /ط0ج/بح�سة �سهمية 

ونقل  /60,92/�سهمة  مقد�رها 

لدى  �لمدعية  ��سم  على  ملكيتها 

و�إلز�م  �لثالث  �ل�سخ�ص  قيود 

ت�سليط  و  ــثــالــث  �ل �لــ�ــســخــ�ــص 

محمد  يــا�ــســر  عليه  �لمــدعــي  ــد  ي

�لمودع  �لمبلغ  قب�ص  على  زريــق 

/617/تاريخ  �ل�سلفة  بموجب 

و  �لتنفيذ  عند   2021/11/21

ترقين �لا�سارة بعد �لتنفيذ قر�ر 

قابلا للا�ستئناف 

من  تر�سل  �و  تح�سر  لم  و�ذ� 

�ــســتــجــري بحقك  عــنــك  يـــنـــوب 

�لمعاملة �لقانونية �للازمة 

�لقا�سي 

134809

تبليغ بال�سحف لمجهول �لاقامة

طــالــب �لــتــبــلــيــغ: زيــنــب محمد 

�ل�سمر – وكيلها �لمحامية مي�ص 

�سارم 

نادر  محمد  تبليغه:  �لمــطــلــوب 

– مجـــهـــول  �ـــســـيـــخ  محــــمــــود 

�لاقامة.

قررت   , عنو�نك  لجهالة  نظر� 

�لثالثة  �لمدنية  �لبد�ية  محكمة 

لح�سور   دعوتك  باللاذقية  �أ(   (

�لدعوى ��سا�ص 

3/1702/�أ  �لمحدد جل�ستها يوم 

�ل�ساعة   2022/2/16 �لاربعاء 

�لمقامة عليك   , �لعا�سرة �سباحا 

من 

 , �ل�سمر  محمد  زيــنــب  �لمدعية 

ونقل  بــيــع  تثبيت  بمــو�ــســوع 

ملكية.

تر�سل وكيلا  �أو  فاإذ� لم تح�سر 

�لاجر�ء�ت  بحقك  �ستتخذ  عنك 

�لقانونية 

�لقا�سي 

134810

�إخطار بال�سحف

�لعام  �لمدير  �ل�سيد  �لم�ستاأنف: 

للمو��سلات  �لــعــامــة  لموؤ�س�سة 

�لطرقية – �إ�سافة لوظيفته 

�لدولة  ق�سايا  �إد�رة  تمثله    

باللاذقية 

�لم�ستاأنف عليه: 1- محمد �أحمد 

خليف

 2- �أمجد عبد �للطيف قبلان 

للموؤ�س�سة  �لــعــام  �لمــديــر   -3  

�لعامة �ل�سورية للتاأمين 

�إقامتك  مــكــان  لجــهــالــة  نــظــر� 

�لا�ستئناف  محــكــمــة  تـــدعـــوك 

بـــالـــلاذقـــيـــة  �لاولى   �لمـــــــدني 

ــــدعــــوى �أ�ـــســـا�ـــص  لحـــ�ـــســـور �ل

/2021/1/387/جـــــلـــــ�ـــــســـــة 

�لعا�سرة  �ل�ساعة   2022/1/19

�سباحا«

فاذ� لم تح�سر �أو تر�سل وكيلا« 

�لمعاملات  �ستجري بحقكم  عنك 

�لحكم  �سي�سدر  و  �لــقــانــونــيــة 

بحقكم بمثابة �لوجاهي 0

 رئي�ص محكمة �لا�ستئناف 

�لمدني �لاأولى

134813

 �إخطار بال�سحف 

�لمدعية: منال محمد مرقبي 

محمد  نهلة  عـليـهما:  �لمـدعـى 

محروق

�لمق�سو�ص.  حــ�ــســين  �ــســعــيــد 

مجهـولــي �لاإقـامــة  0 

�لعقار  بــيــع  تــثــبــيــت  �لـــدعـــوى 

2/2747 بانيا�ص �لعقارية

ر  تقـرَّ عنو�نـكما   لجهالـة  نظرً� 

لح�سور  بال�سحـف  �إخطاركما 

يـــوم  �لمــقــررة   �لمحكمـة  جل�سة 

�لاثنين  تاريـــخ 14 /2 /2022م 

 1748 ��ـــســـا�ـــص  بـــالـــدعـــوى   ,

�لبد�ية  محكمة  �مـــام   2021/

�ل�ساعة  بــانــيــا�ــص  في  �لمــدنــيــة 

لـم  و�إذ�  �ــســبــاحــا.  ــعــا�ــســرة  �ل

�أو تر�سـل وكيلًا تجـري  تح�سر 

 , �لقانونيـة  �لمعاملـة  حقـك  فـي 

بمثابة  بحقك  �لحــكــم  ويــ�ــســدر 

�لوجاهي.

  �لـقـا�سـي

143835 

مذكرة دعوى بال�سحف

ــــادرة عن  مــــذكــــرة دعــــــوى �ــــس

�لمحكمة �لمدنية في �سافيتا رقم 

��سا�ص 380 لعام 2021 

ميلاد  هــاني  تبليغه:  �لمطلوب 

يو�سف -  خارج �لقطر مجهول 

�لاقامة

تدعوك �لمحكمة لح�سور جل�سة 

�لعا�سرة  �ل�ساعة  في  �لمحاكمة 

من يوم �لاأحد في 2022/1/30 

للنظر في �لدعوى �لمقامة عليك 

من �سحادة �نطانيو�ص رفول /

يطلب ف�سخ قيد عقاري

 و�إذ� لم تح�سر �أو تر�سل وكيلًا  

بحقكم  �ستجري  عنكم  قانونيا 

�لمعاملة �لقانونية

رئي�ص محكمة �لا�ستئناف 

�لمدنية ب�سافيتا 

143836 

 

مذكرة دعوى بال�سحف

�لمدعي:�سليمان  �لتبليغ  طالب 

محمد �لحد�د – وكيلته �لمحامية 

فلك قد�ح

�ل�سمح  محمد  تبليغه:  �لمطلوب 

�حمد �لحد�د

مو�سوع �لدعوى: تثبيت بيع

عــنــو�نــك تقرر  نـــظـــرً� لجــهــالــة 

للح�سور  بال�سحف  تبليغك 

�لمدنية  �لــبــد�يــة  لـــدى محــاكــمــة 

�أ�سا�ص  بالدعوى  �لقدمو�ص  في 

/17/لعام 2021 

 2022/2/13 �لاحــــد  جــلــ�ــســة 

و�إذ� لم تح�سر �أو تر�سل وكيلًا 

�لاجر�ء�ت  بحقك  �ستتخذ  عنك 

�لقانونية

 �لقا�سي 

143849 

مذكرة�خطار بال�سحف

�سادرة عن محكمة �لا�ستئناف 

�لمدني في �سافيتا

بالدعوى رقم ��سا�ص /199/

لعام 2021

عكرمة  �كتمال  �لاخطار:  طالب 

دلا تمثلها �لمحامية عبير عي�سى 

ر�مي  �حمد  �خطاره:  �لمطلوب 

مجهول   – محــمــود  بــن  طهماز 

�لاقامة

�لدعوى: ��ستئناف قر�ر

عــنــو�نــك تقرر  نـــظـــرً� لجــهــالــة 

�إخطارك بال�سحف وعلى لوحة 

لح�سور  �لمــحــكــمــة  �عــــلانــــات 

�لاثنين  يـــوم  ــقــررة  �لم �لجل�سة 

 2022/2/14 في  �لــــو�قــــع 

�ل�ساعة �لتا�سعة �سباحاً 

وكيلًا  تر�سل  �أو  فاإذ� لم تح�سر 

عنكم �ستجري في حقك �لمعاملة 

�لحكم  و�ــســيــ�ــســدر  �لــقــانــونــيــة 

بحقك بمثابة �لوجاهي

 �لقا�سي 

143845 

مذكرة دعوة بال�سحف 

ر�مي  �لمحامي  �لتبليغ:  طالب 

�بر�هيم �لموعي

�سلمان  ليلى  تبليغها:  �لمطلوب 

�لحاج - مجهولة �لاقامة

�لقطر  لجــهــالــة مــوطــنــك خـــارج 

نقابة  ــــرع  ف مجــلــ�ــص  يـــدعـــوك 

لح�سور  بطرطو�ص  �لمــحــامــين 

جــلــ�ــســة �لمـــحـــاكـــمـــة �لمــــقــــررة 

 2022/1/31 �لاثـــنـــين  يــــوم 

 2021/41 ��ــســا�ــص  بــالــدعــوى 

و�ذ� لم تح�سر �و تر�سل وكيلا 

�لمعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

�لقانونية

رئي�ص مجل�ص فرع نقابة 

�لمحامين بطرطو�ص

143846

تبليغ موعد مجل�ص عائلي 

بال�سحف

مح�سن  غنوة  �لاخــطــار:  طالبة 

�بر�هيم وكيلها �لمحامي مرو�ن 

رجوح 

علي  حيدر  �خــطــاره:  �لمطلوب 

�لمحمود – مجهول �لاقامة

�لدعوى: تفريق

تدعوك  عنو�نك  لجهالة  نــظــرً� 

�لمحكمة �ل�سرعية �لغرفة �لثانية 

�لمجل�ص  لحــ�ــســور  بــطــرطــو�ــص 

�لاثنين  ـــوم  ي �لمـــقـــرر  �لــعــائــلــي 

�لو�قع في 2022/2/7بالدعوى 

�لجل�سة  ومــوعــد   576 ��سا�ص 

�لثلاثاء 2022/2/8 

وفي حال عدم ح�سورك �سي�سار 

و�جـــــر�ء  ــابــك  غــي تــثــبــيــت  �لى 

�لمجل�ص �لعائلي ��سولا

 �لقا�سي �ل�سرعي بطرطو�ص

143847 

�إعـلان طلب عرو�ص د�خلية

�ل�سركة  �لمــعــلــنــة:  �لجــهــة   •   

ـــة لــنــقــل �لـــنـــفـــط –  ـــوري ـــ�ـــس �ل

بانيا�ص.

ــوع �لاإعــــلان: �إعـــلان طلب   • ن

�ل�ساد�سة  عرو�ص د�خلي للمرة 

�لمختوم على ح�ساب  وبالظرف 

متعهد ناكل.

 • �آخر موعد لا�ستلام �لعرو�ص: 

�ل�ساعة  �لر�سمي  ــدو�م  �ل نهاية 

/15,20/مـــــــن بــعــد ظــهــر يوم 

�لاثنين 2022/1/24.

 •  ن�ص �لاإعلان:  تنفيذ م�سروع  

وت�سغيل  وتـــركـــيـــب  تــــوريــــد 

و�ختبار مجموعة من م�سخات 

ــوحــات   �لاإطــــفــــاء  ومحـــولـــة ول

ملحقاتها  مع  كهربائية  وخلايا 

�ل�سمامات و�لاإك�س�سو�ر�ت   مع 

ر�فعة  تــركــيــب  �إلى  بــالاإ�ــســافــة 

وتنفيذ  �لغرف  وبناء  ج�سريه 

�لاأعمال �للازمة وذلك في منطقة 

وفقا«  بانيا�ص  في  �لخــز�نــات 

لل�سروط  و�لمو��سفات �لو�ردة  

 ) �لخا�ص   ( �ل�سروط  دفــتر  في 

�لحقوقي و�لفني و�لمالي. 

�لــعــرو�ــص مـــن قبل  •  تــقــبــل   

مثل  لتنفيذ  �لموؤهلين  �لعار�سين 

هذه �لاأعمال.

 • رقم �لطلبية: 11 /6/2021 

�لمــــوؤقــــتــــة:   �لــــتــــاأمــــيــــنــــات   •  

/10000000 /ل.�ص فقط ع�سر 

ملايين ليرة �سورية لا غير.   

 • �لتاأمينات �لنهائية: 10% من 

قيمة �لتعاقد.

 • مدة �لتنفيذ: /300/يوما«. 

كامل  يــقــدم   �لعر�ص:  • عملة   

�أو  �ل�سورية  باللير�ت  �لعر�ص 

و�لاأعمال  �لمــو�د  �لعار�ص  يقدم 

�ل�سورية  بــالــلــير�ت  �لمــحــلــيــة 

�لتي  �لتجهيز�ت  �أمــا  ح�سر�« 

�ستورد من �لخارج فقط فيمكن 

تقديمها بالعملة �لاأجنبية �لقابلة 

للتحويل و�لمقبولة من �لم�سارف 

�ل�سورية �لمعتمدة على �أن يكون 

باللير�ت  يــعــادلــهــا  بمــا  �لــدفــع 

�ل�سورية عند �لا�ستحقاق.

- مدة �رتباط �لعار�ص بعر�سه: 

/90/يوماً تبد�أ من �ليوم �لذي 

يلي �آخر يوم لتقديم �لعرو�ص.

 • مدة �رتباط �لمتعهد �لمر�سح: 

�ليوم  تــبــد�أ مــن  /120/يـــومـــاً 

خطياً  �إبلاغه  تاريخ  يلي  �لــذي 

�لد�خلية  �لعرو�ص  بر�سو طلب 

عليه. 

 •  مدة �ل�سمان: �سنة ميلادية.

 • تقدم �لعرو�ص: �إلى �لديو�ن 

�لعام لل�سركة في بانيا�ص �سمن 

�لموعد �لمحدد �أعلاه ويرف�ص كل 

عر�ص يرد بعد �لموعد �لمذكور.

دفتر  على  �لحــ�ــســول  يمكن   •  

ـــروط بمـــر�جـــعـــة د�ئـــــرة  ـــس ـــ� �ل

�لد�خلية  و�لم�ستريات  �لعقود 

/  30000/ لــقــاء  بانيا�ص  في 

تدفع في �سندوق  ليرة �سورية 

�ل�سركة.

زيــارة موقع  �لعار�ص  •  على   

عليه  �لميد�ني  و�لك�سف  �لعمل 

طبيعة  ومـــعـــرفـــة  ــتــه  ــن ومــعــاي

�لعمل للح�سول على �لمعلومات 

�للازمة لتقديم �لعر�ص بال�سكل 

�لاأن�سب ويعتبر بمجرد تقديمه 

وتفهم  �لموقع  ز�ر  �إنــه  �لعر�ص 

طبيعة �لعمل.

على  موقعنا  زور�  للاطلاع   •  

�لاإنترنت

  www.scot.gov.sy
�لمديــــــــر �لعـــــــــام 

143837

�إعــلان طلب عرو�ص د�خلية 

�ل�سركة  ــنــة:  �لمــعــل �لجـــهـــة   •  

ـــة لــنــقــل �لـــنـــفـــط –  ـــوري ـــ�ـــس �ل

بانيا�ص.

ــوع �لاإعــــلان: �إعـــلان طلب   • ن

�لثالثة  للمرة  د�خلية  عرو�ص 

�لمختوم على ح�ساب  وبالظرف 

متعهد ناكل.

 • �آخر موعد لا�ستلام �لعرو�ص: 

�ل�ساعة  �لر�سمي  ــدو�م  �ل نهاية 

/15,20/مـــــــن بــعــد ظــهــر يوم 

�لاأحد 2022/1/23. 

  - ن�ص �لاإعلان: توريد وتركيب 

تحكم  نظام  وت�سغيل  و�ختبار 

خا�ص بحقل �لخز�نات �لنفطية 

تاأهيل  �إعــــادة  مــع  بانيا�ص  في 

 MIMIC ــاة  ــحــاك �لم ــوحــة  ل

�لرئي�سية  �لعمليات  غرفة  في 

ــلازمــة و  �ل �لاأعـــمـــال  تنفيذ  مــع 

ملحقات  من  يلزم  ما  كل  تقديم 

وقــطــع تــبــديــل وتــدريــب وذلك 

�لخا�ص  �ل�سروط  لدفتر  وفقا« 

�لحقوقي و�لفني و�لمالي.

قبل  مـــن  �لـــعـــرو�ـــص  تــقــبــل   -  

لتنفيذ  �لمــوؤهــلــين  ــعــار�ــســين  �ل

و�لم�سنفين  �لاأعــمــال  هــذه  مثل 

و  �لعامة  �لاأ�سغال  وز�رة  لــدى 

ثانية  ت�سنيف  بدرجة  �لا�سكان 

كهرباء  باخت�سا�ص  �لاأقــل  على 

�لمياه  �سبكات  �أو  ميكانيك  �أو 

و�ل�سرف �ل�سحي و�ل�سدود.

  - رقم �لطلبية: 3/2021/19.

 • �لطلبية غير قابلة للتجزئة. 

�لمــــوؤقــــتــــة:  �لــــتــــاأمــــيــــنــــات   •  

/15000000 /ليرة �سورية 0 

 • �لتاأمينات �لنهائية: 10% من 

قيمة �لتعاقد.

 • مدة �لتنفيذ: /360 /يوماً.

كامل  يــقــدم   �لعر�ص:  • عملة   

�ل�سورية  ــلــير�ت  بــال �لــعــر�ــص 

�لتي  �لمـــو�د  �لعار�ص  يقدم  �أو 

�ستورد من �لخارج فقط بالعملة 

للتحويل  �لــقــابــلــة  ــة  ــي ــب �لاأجــن

و�لمقبولة من �لم�سارف �ل�سورية 

�لدفع  يكون  �أن  على  �لمعتمدة 

�ل�سورية  باللير�ت  يعادلها  بما 

عند �لا�ستحقاق.

�لـــعـــار�ـــص  �رتــــبــــاط  • مـــــدة   

من  تبد�أ  /120/يوماً  بعر�سه: 

�ليوم �لذي يلي �أخر يوم لتقديم 

�لعرو�ص.

 • مدة �رتباط �لمتعهد �لمر�سح: 

�ليوم  تــبــد�أ مــن  /120/يـــومـــاً 

خطياً  �إبلاغه  تاريخ  يلي  �لــذي 

�لد�خلية  �لعرو�ص  بر�سو طلب 

عليه 0 

 • مدة �ل�سمان: �سنة ميلادية.

 • تقدم �لعرو�ص: �إلى �لديو�ن 

�لعام لل�سركة في بانيا�ص �سمن 

�لموعد �لمحدد �أعلاه ويرف�ص كل 

عر�ص يرد بعد �لموعد �لمذكور.

دفتر  على  �لحــ�ــســول  يمكن   •  

ـــروط بمـــر�جـــعـــة د�ئـــــرة  ـــس ـــ� �ل

مركز  في  �لد�خلية  �لم�ستريات 

لقاء  بـــانـــيـــا�ـــص  في  �لاإد�رة 

تدفع  �سورية  /50000/لـــــيرة 

في �سندوق �ل�سركة.

�لعار�ص زيــارة موقع  •  على   

�لموقع   عــلــى  �لــعــمــل و�لاطــــلاع 

معلومة  ــة  �أي عــن  و�لا�ستف�سار 

�سرورية 

�لعمل ويعتبر بمجرد   لا نجاز 

على  �طلع  �نــه  �لعر�ص  تقديمه 

�لموقع.

 •  للاإطلاع زورو� موقعنا على 

�لانترنت

www.scot.gov.sy 

�لمديــــــــر �لعـــــــــام 

143838

 �سركة م�سفاة بانيا�ص

�إعلان طلب عرو�ص د�خلي رقم  

137 /د/2021 للمرة �لثالثة  

 تعلن �سركة م�سفاة بانيا�ص عن 

حاجتها لتاأمين:

مو�د ومعد�ت �إطفاء

�لخا�سة  �ل�سروط  لدفتر  وفقاً   

و�لفنية و�لتالي:

- �لتاأمينات �لاأولية:

  500 697 ل.�ص.

- �لتاأمينات �لنهائية:  10 % من 

�لقيمة �لاإجمالية للعقد. 

- مدة �رتباط �لعار�ص بعر�سه:  

60  يــوم مــن �لــيــوم �لـــذي يلي 

تاريخ �لاإغلاق.

- مدة �لتوريد:  /60/يوم.

بالقطع  �لـــعـــرو�ـــص:  تـــقـــدم   -

�ل�سورية  باللير�ت  �أو  �لاأجنبي 

ـــــادة رقــــم 8 مـــن دفتر  �لم وفــــق 

�ل�سروط �لخا�سة.

�أخر موعد لتقديم �لعرو�ص:   -

يوم  من  �لر�سمي  �لـــدو�م  غاية 

�لاأربعاء �لو�قع في

2022/  1/ 12 

ــر�ء  ــس - �لجـــهـــة �لـــتـــي يمــكــن �

�لنافذة  منها:  �لاإعــلان  ��سبارة 

�لو�حدة في �لم�سفاة.

- �سعر �لا�سبارة:  5000  ل.�ص 

تدفع في ح�ساب �لم�سفاة.

�لـــعـــرو�ـــص:  تـــقـــديم  مـــكـــان   -

�لديو�ن �لعام في �لم�سفاة.

موقعنا  على  �لاإعـــلان  وثائق   -

www.brc.sy  :لتالي�

�لمدير �لعام ل�سركة م�سفاة 

بانيا�ص

143840

  �سركة م�سفاة بانيا�ص

�إعلان مناق�سة د�خلية رقم 

138/د/2021 للمرة �لثالثة   

بانيا�ص  م�سفاة  �سركة  تعلن     

عن حاجتها:

قبة  وتبطين  و��ستبد�ل  تقديم 

مبطن  معدني  ��سطو�ني  وعــاء 

من �لد�خل

  وفقاً لدفاتر �ل�سروط �لخا�سة 

و�لتالي:

- �لتاأمينات �لاأولية:

/000 500 1 /ل.�ص.

- �لتاأمينات �لنهائية:  10 %  من 

�لقيمة �لاإجمالية للعقد. 

- مدة �لتنفيذ:  45 يوم.

باللير�ت  ــعــرو�ــص:  �ل تــقــدم   -

�لاأجنبي  �لقطع  �أو  �ل�سورية 

وفـــق �لمــــادة رقـــم 10 مــن دفتر 

�ل�سروط �لخا�سة 

- مدة �رتباط �لعار�ص بعر�سه: 

60 يــوم مــن �لــيــوم �لـــذي يلي 

تاريخ �لاإغلاق.

�أخر موعد لتقديم �لعرو�ص:   -

يوم  من  �لر�سمي  �لـــدو�م  غاية 

�لاربعاء �لو�قع في

 2022/ 1/ 12 

- موعد جل�سة ف�ص �لعرو�ص: يوم 

�لخمي�ص �لو�قع في 2022/1/13 

�ل�ساعة 11 �سباحاً.

�لمــــطــــلــــوب:  �لـــتـــ�ـــســـنـــيـــف   -

 -/ �خـــتـــ�ـــســـا�ـــص/مـــيـــكـــانـــيـــك 

و�إحــــــدى �لــفــئــات /ر�بـــعـــة – 

خام�سة - �ساد�سة /

ــر�ء  ــس - �لجـــهـــة �لـــتـــي يمــكــن �

�لنافذة  منها:  �لاإعــلان  ��سبارة 

�لو�حدة في �لم�سفاة.

- �سعر �لا�سبارة:  5000  ل.�ص 

تدفع في ح�ساب �لم�سفاة.

�لـــعـــرو�ـــص:  تـــقـــديم  مـــكـــان   -

�لديو�ن �لعام في �لم�سفاة.

موقعنا  على  �لاإعـــلان  وثائق   -

www.brc.sy :لتالي�

�لمدير �لعام ل�سركة م�سفاة 

بانيا�ص

143841

�سركة م�سفاة بانيا�ص

�إعلان مناق�سة د�خلية رقم  

136 /د/2021 للمرة �لثانية

بانيا�ص  م�سفاة  �سركة  تعلن     

عن حاجتها لتاأمين:

�إيـــــزو �وكـــتـــان مخـــبري عالي 

�ل�سروط  لدفتر  وفــقــاً  �لــنــقــاوة 

�لخا�سة و�لتالي:

- �لتاأمينات �لاأولية: 

مبلغ   ( ل.�ــــص    1  017  500  

مقطوع (.

- �لتاأمينات �لنهائية:  10 %  من 

�لقيمة �لاإجمالية للعقد. 

- مدة �لتوريد:  90 يوم.

- مدة �رتباط �لعار�ص بعر�سه: 

60 يــوم مــن �لــيــوم �لـــذي يلي 

تاريخ �لاإغلاق.

بالقطع  �لـــعـــرو�ـــص:  تـــقـــدم   -

�ل�سورية  باللير�ت  �أو  �لاأجنبي 

ـــــادة رقــــم 9 مـــن دفتر  �لم وفــــق 

�ل�سروط �لخا�سة.

�أخر موعد لتقديم �لعرو�ص:   -

يوم  من  �لر�سمي  �لـــدو�م  غاية 

�لاأربعاء  �لو�قع في

 2022/  1/ 12 

�لعرو�ص:  - موعد جل�سة ف�ص 

يـــــوم �لخــمــيــ�ــص �لــــو�قــــع في  

 11 ــاعــة  ــ�ــس �ل  2022/1/13

�سباحاً.

ــر�ء  ــس - �لجـــهـــة �لـــتـــي يمــكــن �

�لنافذة  منها:  �لاإعــلان  ��سبارة 

�لو�حدة في �لم�سفاة.

- �سعر �لا�سبارة:  2500  ل.�ص 

تدفع في ح�ساب �لم�سفاة.

�لـــعـــرو�ـــص:  تـــقـــديم  مـــكـــان   -

�لديو�ن �لعام في �لم�سفاة.

موقعنا  على  �لاإعـــلان  وثائق   -

www.brc.sy :لتالي�

�لمدير �لعام ل�سركة م�سفاة 

بانيا�ص

143842

�سركة م�سفاة بانيا�ص

�إعلان مناق�سة د�خلية رقم 

139 /د/2021 للمرة �لاأولى 

تعلن �سركة م�سفاة بانيا�ص عن 

حاجتها لتوريد:

مو�عين ورق �بي�ص

�لخا�سة  �ل�سروط  لدفتر  وفقاً 

و�لتالي:

- �لتاأمينات �لاأولية:

   000 900  ل.�ص.

- �لتاأمينات �لنهائية:  10 %  من 

�لقيمة �لاإجمالية للعقد. 

- مدة �لتوريد:  15  يوم.

- مدة �رتباط �لعار�ص بعر�سه: 

60 يــوم مــن �لــيــوم �لـــذي يلي 

تاريخ �لاإغلاق.

بالقطع  �لـــعـــرو�ـــص:  تـــقـــدم   -

�ل�سورية  باللير�ت  �أو  �لاأجنبي 

ـــــادة رقــــم 9 مـــن دفتر  �لم وفــــق 

�ل�سروط �لخا�سة.

�أخر موعد لتقديم �لعرو�ص:   -

يوم  من  �لر�سمي  �لـــدو�م  غاية 

�لثلاثاء �لو�قع في

 2022/  1/ 11 

�لعرو�ص:  - موعد جل�سة ف�ص 

يوم �لاربعاء �لو�قع في

 11 �ل�ساعة   2022/   1/  12  

�سباحاً.

ــر�ء  ــس - �لجـــهـــة �لـــتـــي يمــكــن �

�لنافذة  منها:  �لاإعــلان  ��سبارة 

�لو�حدة في �لم�سفاة.

  10000 �لا�ـــســـبـــارة:   �سعر   -

ل.�ص تدفع في ح�ساب �لم�سفاة.

�لـــعـــرو�ـــص:  تـــقـــديم  مـــكـــان   -

�لديو�ن �لعام في �لم�سفاة.

موقعنا  على  �لاإعـــلان  وثائق   -

www.brc.sy :لتالي�

   �لمدير �لعام ل�سركة م�سفاة 

بانيا�ص

143843

�إعلان

�أ�سعد  بن  م�سعود  �لمالك  �دعــى 

�لتمليك  �ــســنــد  فـــقـــد�ن  خــلــوف 

�لعقارية  للمنطقة   635 للعقار 

ـــورد 22  �ل �لــعــين ع�سال  ر�أ�ـــص 

وطلب بدل عن �سائع

خلال  مر�جعتنا  وللمعتر�ص 

)15( يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية.

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

88427

�إعلان

�دعى �لمالك رفيق بن عبد �لقادر 

قطط فقد�ن �سند �لتمليك للعقار 

دير  �لــعــقــاريــة  للمنطقة   272

�لع�سافير وطلب بدل عن �سائع 

خلال  مر�جعتنا  وللمعتر�ص 

)15( يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية.

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

88428

�إعلان

�دعـــى �لمــالــك محــمــد بــن خ�سر 

�لتمليك  �سند  ــد�ن  ــق ف كــتــكــوت 

 5748+3159 لـــلـــعـــقـــاريـــن 

حر�ستا  �لــعــقــاريــة  لــلــمــنــطــقــة 

�لب�سل وطلب بدل عن �سائع

خلال  مر�جعتنا  وللمعتر�ص 

)15( يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية.

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

88429

�إعلان

ــــد بن  �دعــــى �لمـــالـــك �أحـــمـــد ر�ئ

فقد�ن  �لمــ�ــســري  زهـــير  محــمــد 

 9/1380 للعقار  �لتمليك  �سند 

حر�ستا  �لــعــقــاريــة  لــلــمــنــطــقــة 

�لب�سل وطلب بدل عن �سائع

خلال  مر�جعتنا  وللمعتر�ص 

)15( يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية.

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

88430

�إعلان

�دعت �لمالكة نور �لهدى محمود 

كحيل فقد�ن �سند �لتمليك للعقار 

د�ريا  �لعقارية  للمنطقة   1325

�سرقية وطلبت بدل عن �سائع

خلال  مر�جعتنا  وللمعتر�ص 

)15( يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية.

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

88431

�إعلان

�لاأ�سد  �أحمد  ب�سام  �لمالك  �دعــى 

للعقار 311  �لتمليك  �سند  فقد�ن 

 2/11 حــلا  �لــعــقــاريــة  للمنطقة 

و�لعقار 1464 للمنطقة �لعقارية 

حلا 4/11 وطلب بدل عن �سائع 

ولــلــمــعــتر�ــص مــر�جــعــتــنــا خلال 

في  �لن�سر  تاريخ  من  يوم   )15(

�لجريدة �لر�سمية.

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف 

دم�سق

88432


